

Littlelake Holding ApS

CVR-nr.: 42204471

Fengersvej 43 1 tv
5230 Odense M

Årsrapport
10. marts 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/07/2022

**Martin Lillesø Larsen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Littlelake Holding ApS
Fengersvej 43 1 tv
5230 Odense M

e-mailadresse: martinlillesoelarsen@hotmail.com

CVR-nr: 42204471

Regnskabsår: 10/03/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering samt at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 124 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 10. mar. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22
		kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.672
Resultat af ordinær primær drift		-1.672
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		124.872
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		46
Øvrige finansielle omkostninger		-101
Ordinært resultat før skat		123.145
Skat af årets resultat		380
Årets resultat		123.525
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		124.872
Overført resultat		-1.347
I alt		123.525

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		164.872
Finansielle aktiver i alt		164.872
Langfristede aktiver i alt		164.872
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.365
Tilgodehavende skat		380
Tilgodehavender i alt		8.745
Likvide beholdninger		10
Kortfristede aktiver i alt		8.755
AKTIVER I ALT		173.627

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		124.872
Overført resultat		-1.347
Egenkapital i alt		163.525
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.102
Kortfristede forpligtelser i alt		10.102
Forpligtelser i alt		10.102
PASSIVER I ALT		173.627

Egenkapitalopgørelse 10. mar. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	124.872	-1.347	123.525
Egenkapital, ultimo	40.000	124.872	-1.347	163.525

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Jyske Realkredit. Prioritetsgæld i tilknyttede virksomheder udgør 1.272 t.kr. pr. 30.06.2022.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1